
Réservation obligatoire  
au plus tard la veille de votre trajet 

 03 87 39 08 12

Éd
ité

 e
n 

ao
ût

 2
0

24

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

035
Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Wuisse

Château SalinsVOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Moselle

Les transports Fluo 
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard, CS 81004
57036 METZ Cedex 1 
fluo.grandest.fr

Transporteur
ANTONI
Autocars & Voyages
12 b avenue Napoléon Premier
57170 CHATAU SALINS
03 87 39 08 12



Château Salins Château SalinsWuisse Wuisse
Jour de circulation J

Période de circulation AN

Renvois à consulter A

Numéro de service 1

WUISSE Mairie 08:45

CHATEAU VOUE Eglise 08:48

Dedeling 08:50

OBRECK Eglise 08:55

BURLIONCOURT Village 08:57

HAMPONT Eglise 08:59

PUTTIGNY Centre 09:04

VAXY Centre 09:08

GERBECOURT Centre 09:12

LUBECOURT Rue Principale 09:16

AMELECOURT Eglise 09:21

CHATEAU SALINS Rue De Metz 09:25

Place du Ruisseau Sale 09:30

Jour de circulation J J

Période de circulation SC PV GV

Renvois à consulter A A

Numéro de service 2 4

CHATEAU SALINS Place du Ruisseau Sale 11:30 11:45

Rue De Metz 11:32 11:47

AMELECOURT Eglise 11:35 11:49

LUBECOURT Rue Principale 11:37 11:51

GERBECOURT Centre 11:40 11:54

VAXY Centre 11:43 11:57

PUTTIGNY Centre 11:45 11:59

HAMPONT Eglise 11:50 12:04

BURLIONCOURT Village 11:53 12:07

OBRECK Eglise 11:57 12:11

CHATEAU VOUE Dedeling 12:00 12:15

Eglise 12:01 12:16

WUISSE Mairie 12:03 12:18

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié Renvois à consulter 

A : Service effectué à la demande ; contacter le transporteur le jour ouvré précédant le voyage 
au 03 87 39 08 12,				  
	 		


